Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretária de saúde, solicitando informações quanto

a troca do equipamento de senhas no Posto Central.

11E1111 111

Protocolo: 0001745/2015
31/08/2015 - 13:25:49

REQ Requerimento 1391/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A TROCA DO
EQUIPAMENTO DE SENHAS NO POSTO CENTRAL.

APROVA.JJ
3 7 AGO. 2C'S

Vereador Felipe Cés
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns moradores entraram em contato com este vereador, solicitando

intermediar quanto a troca do equipamento que não está liberando senhas p referenciais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

secretária de saúde, solicitando informações quanto a troca do equipamento de senhas no Posto

Central. Se há uma previsão da troca.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

Vel ádor Roder1 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1